Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 8 августа 2014 г. N 359

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 06.09.2013 N 361

В связи с кадровыми изменениями в органах исполнительной власти Ростовской области:
1. Внести в приложение к распоряжению Правительства Ростовской области от 06.09.2013 N

361 "О подготовке и праздновании 110-летия со дня рождения М.А. Шолохова" изменения
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Губернатора
Ростовской области Гуськова И.А.

Губернатор

Ростовской области
В.Ю.ГОЛУБЕВ

Распоряжение вносит
министерство культуры
Ростовской области

Приложение
к распоряжению

Правительства
Ростовской области
от 08.08.2014 N 359

ИЗМЕНЕНИЯ,

ВНОСИМЫЕ В ПРИЛОЖЕНИЕ К РАСПОРЯЖЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 06.09.2013 N 361 "О ПОДГОТОВКЕ И

ПРАЗДНОВАНИИ 110-ЛЕТИЯ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ М.А. ШОЛОХОВА"

1. Наименование должности Гуськова Игоря Александровича изложить в редакции: "первый

заместитель Губернатора Ростовской области".
2. Ввести в состав организационного комитета по подготовке и празднованию 110-летия со

дня рождения М.А. Шолохова:
Колбина Алексея Валентиновича - заместителя министра транспорта Ростовской области;
Некрасова Владимира Анатольевича - начальника управления социально-политических

коммуникаций Правительства Ростовской области.
3. Исключить из состава организационного комитета по подготовке и празднованию 110-

летия со дня рождения М.А. Шолохова Бурова Андрея Владимировича, Вартаняна Дживана
Хореновича.

Начальник управления

документационного обеспечения
Правительства Ростовской области

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=76A038209484676489BE0ED6ACC99E6E58701233367CD24EC83C7CE63CF6C0263C56117BA16952B0B67B97P9K7H
consultantplus://offline/ref=76A038209484676489BE0ED6ACC99E6E58701233367CD24EC83C7CE63CF6C0263C56117BA16952B0B67B97P9K7H
consultantplus://offline/ref=76A038209484676489BE0ED6ACC99E6E58701233367CD24EC83C7CE63CF6C0263C56117BA16952B0B67B97P9K7H

Т.А.РОДИОНЧЕНКО

	ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Приложение